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Engin Erkiner: Demokratik özerklik bu ülkede yaşayan herkes için gerekli. Konu Kürt halkının
demokratik ve kültürel haklarını kazanması bağlamında öne çıkmakla birlikte, konuya sadece bu
açıdan bakılsa bile, Kürtlerin ülkenin her tarafında yaşamaları nedeniyle, uygulama ülkenin her
yanı için söz konusudur.       

  

  

Demokratik özerklik Kürtlerin yoğun olarak yaşadıkları birkaç ilde uygulanıp, ülkenin geri
kalanında ise eski düzenin hüküm sürmesi düşünülemez. 

  

  

Bölgelere göre demokratik özerklikte uygulama farklılıkları olabilir, ama sonuçta söz konusu
olan ülkedeki idari yapının yereli esas alarak yeniden örgütlenmesidir. 

  

Buna herkesin ihtiyacı vardır.

  

Demokratik özerklik ciddi yeni sorunları da karşımıza çıkarıyor. Bunların başında “yerelin bilgisi”
gelir. Yerelden kastedilen, sınırları değişken olmakla birlikte, genel bir ifadeyle, “belediyelerin
bilgisi” olarak da ifade edilebilir. 

  

Sol, devrimci, ilerici insanımızın bugüne kadar pek ilgilenmediği bir konudur belediyeler… Yerel
seçimlerde belediye başkanlıkları için adaylar gösterilmiş, il idare kurulları için aday listeleri
yayınlanmıştır, ama bu ilgi yerel seçim süresiyle sınırlıdır. Seçim biter, yerele olan ilgi de bir
sonraki seçime kadar unutulur.

  

Eskiden yerel ancak devlet vasıtasıyla ülke dışıyla ilişkiye geçebilirdi. Yaklaşık 20 yıldır ise farklı
bir durum yaşanıyor. Bu farklılık sadece emperyalist tekellerin doğrudan yerele yönelmelerinden
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ortaya çıkmıyor. Yereldeki sol mücadelede giderek daha fazla ülke dışıyla doğrudan ilişki
kuruyor ve destek alıyor. 

  

Hasankeyf ile ilgili kampanya örneklerden bir tanesidir. Mersin Akkuyu’da kurulması planlanan
nükleer santral da en yenisi olmaya yönelmektedir. 

  

Yereldeki başarı üzerinde yükselmeyen bir demokratik özerklik yaşayamaz. Bunun için ise
öncelikle yerelin bilgisi, yerelin dinamiği içinde sürekli yer almak gereklidir.

  

Osman Baydemir’in Diyarbakır’da sahip olduğu destek, eksikleri ve hataları içerse de, başarılı
bir belediyecilik olmadan sağlanamazdı. 

  

Kürt halkının özgürlük mücadelesinin yolu, yerel başarılarla genişletilemeseydi, tıkanma
kaçınılmaz olarak ortaya çıkardı. 

  

En büyük toplumsal-politik projeler bile belirli bir yerelden işe başlarlar ve buradan hareketle
yayılırlar. Yereli yeterince bilmiyorsanız, genelin bilgisiyle gidebileceğiniz yol sınırlıdır. 

  

Eğer politikanın amacı hayatı değiştirmek, yeniden kurmak ise, yereli iyi bilmeyenler ve bu
yerelin kendi dışını etkilemesini ve ondan etkilenmesini iyi öğrenemeyenler, hayatı değiştirecek
bir politikayı da uzun süreli olarak götüremezler.

  

Bu konuda zayıfız ve bu zayıflık demokratik özerklik projesi ülkenin Batı ve Güney kesimlerinde
de ortaya çıkmaya başladıkça, kendisini daha açık olarak hissettirecektir.

  

Konunun teorisi fazlasıyla gelişmiş durumda… 

  

“Urban Revolution” olarak bilinen ve kentlerin sosyal mücadelelerin ve küresel düzeydeki
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kavgaların yerelde somutlandığı mekanlar olarak ortaya çıkmasının hızla gelişen ve önemli
deneylere dayanan güçlü bir teorisi bulunuyor. 

  

Mesele bunu öğrenmekte ve kendi koşullarımıza tercüme etmektedir…
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